
AGR

NON FARTELO

SCAPPARE Con almeno 20€ di spesa 
e con 1,99€ di contributo 
ricevi un pallone!

Dal 15 giugno al 29 giugno 2026

Operazione a premi promossa da VéGé Retail S.Cons.p.A.,  
valida nei Punti Vendita diretti ed associati aderenti, 

riconoscibili dal materiale promozionale esposto.  
Regolamento richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus.

dal 22 Giugno al 1° Luglio

OFFERTE D’ESTATE

€4,99
Olio  

extra vergine  
di oliva

CLEMENTE 
1 l Solo con

(€1,65 al l)

€0,99Birra
BECK’S 

60 cl

Solo con

€3,99
Cornetto 
ALGIDA 
classico 

x8



2

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Latte parzialmente 
scremato
PARMALAT 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Bevanda
VALSOIA 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Panna
HOPLÀ 
200 ml

(€4,45 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Yogurt Mio
NESTLÈ 
gusti assortiti 
2x125 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Yogurt alla greca Zymil
PARMALAT 
gusti assortiti 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Yogurt Activia
DANONE 
gusti assortiti 
4x125 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

I Love Kefir
NESTLÈ 
gusti assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Fiocchi di latte
BAYERNLAND 
classici/senza lattosio 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Certosino
GALBANI 
classico/senza lattosio 
100 g

(€10,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Snack 
4x28 g

€0,89

Alla vaniglia con confetti 
di cioccolato 125 g

Muu Muu
CAMEO

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fettine
KRAFT 
classiche 
350 g

(€5,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Galbanino
GALBANI 
l’Originale 
270 g

(€11,07 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Grana padano riserva
FERRARI 
grattugiato 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Cubetti di cotto
LEONCINI 
100 g

(€12,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Burger prosciutto cotto/
pollo e tacchino 90 g

€0,69

Wurstel classico 
125 g

Wudy
AIA

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Pancetta a cubetti
BERETTA 
dolce/affumicata 
2x75 g

(€17,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Bresaola della Valtellina 
IGP
VEGÈ 
80 g

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Salsiccia lucanica di 
Picerno IGP
LUCANA SALUMI 
dolce/piccante 
320 g circa

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Tramezzino 
BERETTA 
gusti assortiti 
140 g

(€11,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

La pinsa
I SEGRETI DEL FORNAIO 
2x250 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pesto fresco
VEGÈ 
con aglio/senza aglio 
150 g

(€11,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
50 g

€1,99

Lasagne
RANA 
Sfogliagrezza/
Sfogliavelo 
250 g

(€7,96 al kg) €3,39

carbonara/gamberi 
mozzarella e limone

€2,99

burrata cime di rapa  acciughe/
crudo squcquerone rucola

Ravioli Giro d’Italia
RANA 250 g
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DOLCIARIA

€1,49

Plumcake
MULINO BIANCO 
classico 
x10

Solo con

€2,59

Kinder colazione più
FERRERO 
con 5 cereali/ 
integrale 
290 g

(€8,93 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Cialde caffè
SPLENDID 
x50

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Cialda Linea Amore 
assoluto x100

€6,59

Capsule compostabili Linea ,Amore 
assoluto a modo mio/nespresso x30

LOLLOCAFFÈ

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Tisana a freddo
L’ANGELICA 
drena detox/sgonfiante 
digestive 18 filtri

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Corn flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€6,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Coco pops
KELLOGG’S 
palline/barchette 
330 g

(€9,06 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Biscotti
MULINO BIANCO 
classici  
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti Privolat/ 
Cornetti Privolat/ 
Cornetti Dolcesenza
MISURA  
grammature assortite

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti
MULINO BIANCO 
Cuor di bosco/
Settembrini/ 
Cuor di mela 
300 g

(€8,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Biscotti Atene
DORIA 
500 g

(€3,18 al kg)

€8,99

Cialde crema e gusto 
classico x50

€6,99

Crema e gusto ricco 
2x250 g

Caffè
LAVAZZA

Solo con
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DOLCIARIA

€2,19

Nutella B-ready
FERRERO 
x6

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Baiocchi
MULINO BIANCO 
nocciolatte/pistacchio 
x6

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Dorè
DORIA 
cacao/vaniglia 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Wafer Ancora Uno
TRE MARIE 
gusti assortiti 
140 g

(€10,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crema spalmabile Biscoff
LOTUS 
400 g

(€7,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pan bauletto
MULINO BIANCO 
integrale/cereali e soia 
400 g

(€3,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pane hot dog
ROBERTO 
classico 
250 g

(€5,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Bake rolls
TUC 
gusti assortiti 
150 g

(€11,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Paff gusti assortiti 
15 g

€0,89

Spremi e gusta  
gusti assortiti 100 g

PLASMON

€1,39

Caramelle
RICOLA assortite
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SALATO

€0,89

Pasta di grano  
100% italiano
ARMANDO 
formati assortiti 
500 g

(€1,78 al kg)

Solo con

€1,59

Riso
SCOTTI 
risotti cremosi/ 
chicco lungo 
800 g

(€1,99 al kg)

Solo con

€1,29

Risotti pronti
STAR 
gusti assortiti 
175 g

(€7,37 al kg)

Solo con

€2,69

Olio di semi di girasole
DI CARLO 
il Bottigliotto 
1,5 l

(€1,79 al l)

Solo con

€1,79

Polpa di pomodoro
NOBILE 
finissima 
3x400 g

(€1,49 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pasta
PALLANTE 
formati assortiti 
500 g

(€1,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gnocchi di patate  
500 g

€1,69

Pasta formati assortiti 
400 g

RUMMO 
senza glutine

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Riso ChicchiRicchi
GALLO 
850 g

(€1,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Passata di pomodoro
LA RUSSOLILLO 
660 g

(€1,20 al kg)

€1,49

Passata pomodoro
MUTTI 
con basilico 
700 g

(€2,13 al kg)

€1,29

Salsa pronta
MUTTI 
gusti assortiti 
300 g

(€4,30 al kg)

€1,00

Pasta integrale
DE CECCO 
formati assortiti 
500 g

(€2,00 al kg)
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SALATO

ALL’ACQUISTO DI DUE CONFEZIONI 
DI TONNO NOSTROMO SUBITO IN 

OMAGGIO UNA BORSA TERMICA

€0,65

Pelati di Puglia
ROSSO GARGANO 
400 g

(€1,63 al kg)

Solo con

€1,99

Maionese classica
CALVÈ 
vaso vetro 
450 ml

(€4,42 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Mais
1+2X300 g

€0,89

Fagioli borlotti/cannellini/
ceci vaso vetro 330 g

BONDUELLE

€5,59

Tonno
RIOMARE 
filo d’olio 
4x65 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Filetti di salmone
RIOMARE 
olio extra vergine di 
oliva/affumicati/naturali 
125 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di tonno
MARUZZELLA 
al naturale/ 
all’olio di oliva 
190 g

(€15,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

 
Carciofi spaccati/ 
pomodori secchi

€1,79
Melanzane

DI CARLO 
in olio di semi 290 g

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Pomodorini/datterini
LA ROSINA 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Acetelli cetriolini/cipolline/
insalatina 290/300 g

€0,99

Pesto alla genovese/ 
al basilico senz’aglio 90 g

SACLÀ

€1,99

Tonno
NOSTROMO 
all’olio di oliva 
3x70 g

(€9,48 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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BEVANDE

€1,09

Birra
PERONI 
Stile Capri 
33 cl

(€3,30 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Acqua minerale naturale
ULIVETO 
pet 
6x1,5 l

(€0,28 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale 
naturale/frizzante
VALMORA 
6x1,5 l

(€0,19 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Thè Santhè
SANT’ANNA 
classico/zero  
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,66 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Deteinato 
50 cl

€0,49

Classico/zero 
50 cl

Thè SAN BENEDETTO 
limone/pesca

PREZZI
PICCOLI

€2,59

COCA COLA 
bipacco classica/zero 
2x1,5 l

(€0,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

LEMONSODA 
classica/twist
ORANSODA 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Tonica agrumi 
mediterranei

€3,29
Gusti assortiti

Bevande
TASSONI 4x18 cl

PREZZI
PICCOLI

€0,99

GATORADE 
gusti assortiti 
500 ml

(€1,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

RED BULL 
zero/classica 
355 ml

(€4,48 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gusti assortiti 
6x200 ml

€1,29

Gusti assortiti 
1,5 l

Succo di frutta italiana
VALFRUTTA

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Naturale 
6x1,5 l

€2,59

Frizzante brio rossa 
6x1,5 l

Acqua minerale  
ROCCHETTA

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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BEVANDE

€1,59

Birra
TENNENT’S 
super 
35,5 cl

(€4,48 al l)

Solo con

€1,59

Vino
TAVERNELLO 
bianco/rosato/rosso  
brik 1 l

Solo con

Solo con

€3,99

Vini
PRODUTTORI DI 
MANDURIA 
vari tipi 
75 cl

 a partire da

€1,39

Birra
BUD 
bottiglia 
50 cl

(€2,78 al l)

€2,99

Birra
BUD 
3x33 cl

(€3,02 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco DOC Treviso
LA GIOIOSA 
75 cl

(€6,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Vino
BOTTE BUONA 
vari tipi 
75 cl

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino DOP/IGP
ROCCAVENTOSA 
vari tipi 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/rosato 
3 l

(€1,33 al l)

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Vermouth
MARTINI 
bianco/rosso 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€5,99
Crema di limoncè

€4,99
Limoncè 83

STOCK 
50 cl

PREZZI
PICCOLI

€26,90

Amaro Importante
JEFFERSON 
70 cl
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ORTOFRUTTA

€0,89
Anguria mini

al kg

€2,89

Pesca bianca  
piatta

al kg

€1,49

Mela Ipador giga 
calibro 75/80 
800 g

(€1,86 al kg)

€1,49

Mela Red Pop 
calibro 75/80 
700 g

(€2,13 al kg)

€1,29

Mango 
380 g

(€3,39 al kg)

€1,19

Patate da frittura 
RUGGIERO 
1,25 kg

(€0,95 al kg)

€1,19
Carote

al kg

€1,39

Cipolla rossa  
di Tropea IGP 
500 g

(€2,78 al kg)

€0,69

Lattuga  
trocadero

€0,99

Insalata iceberg
BONDUELLE 
200 g

(€4,95 al kg)

€0,99

Cuor di lattuga
ORTOROMI 
160 g

(€6,19 al kg)

€2,29

Noci sgusciate premium
FATINA 
150 g

(€15,27 al kg)
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I POMODORI

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Olio extravergine di oliva
CLEMENTE 
100% italiano 
75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mozzarella Santa Lucia
GALBANI 
3x100 g

(€8,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Filetti di tonno 
CONSORCIO 
bio/in olio di oliva/ 
al naturale 
150 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fantasie
CERRONE 
mix cereali 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Friselline calabresi
CABRÌ 
integrali 
300 g

(€5,97 al kg)

€1,89

Pomodoro  
rosso  
grappolo

al kg

€1,39

Pomodoro  
rosso  
oblungo

al kg

€1,89

Pomodoro  
insalataro  
cuore di bue

al kg

€3,49

Pomodoro  
datterino giallo

al kg

€1,89

Pomodoro  
camone 
300 g

(€6,30 al kg)

€2,49

Pomodoro  
ciliegino 
nichel free 
200 g

(€12,45 al kg)

€2,39

Pomodoro verde  
alta qualità 
nichel free 
400 g

(€5,98 al kg)
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€15,90

Macinato sceltissimo  
di bovino adulto

al kg

€20,90

Fettine sottili  
di bovino adulto 
ideale al burro

al kg

€23,90

Tagliata  
di bovino adulto

al kg

€4,99

Hamburger di scottona
MARFISI 
skin 
250 g

(€19,96 al kg)

€9,99

Coppa di suino  
nazionale con osso
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€11,90

Salsiccia  
fresca di suino 
al finocchio

al kg

€5,49

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€4,99

Alette  
di pollo nazionale
LANDOLFO 
stick 500 g circa

al kg

€13,90

Petto di pollo  
a fette sottili
OHI VITA 
senza antibiotici 
240 g circa

al kg

€2,99

Cotosnella
FILENI 
bocconcini/ 
cotolette di pollo 
240 g

(€12,46 al kg)

€2,59

Cordon bleu
AMADORI 
con prosciutto cotto 
Praga e mozzarella 
250 g

(€10,36 al kg)

€3,99

Kebab di pollo
AIA 
300 g

(€13,30 al kg)
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,89

Maxi ciambella 
zuccherata

€0,99

Sfogliatella riccia  
Santa Rosa

€4,49

Crostata  
crema e amarena
CARAMEL 
500 g

(€8,98 al kg)

€1,29

Trancio di pizza 
wurstel e patatine

€1,39

Zucchine  
alla scapece

all’etto

€2,29

Ciuffi di totano  
e patate

all’etto

€4,99
Cozze fresche

al kg

€9,99

Totani 
decongelati

al kg

€11,90

Spigola di allevamento
400/600

al kg

€14,90
Salmone fresco a tranci

al kg

€17,90

Trancio di tonno pinne 
gialle decongelato

al kg
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GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella 
Augustissima
GALBANI

all’etto

€1,49

Prosciutto cotto  
alta qualità
PARMACOTTO

all’etto

€1,69

Prosciutto crudo
TINO 
disossato 14 mesi

all’etto

€1,69

KAISERSPECK 
alla mela

all’etto

€2,99

Carpaccio 
di manzo
PINI

all’etto

€2,09

Parmigiano  
reggiano DOP
24 Mesi

all’etto

€1,79

Pecorino  
romano  
DOP
PINNA

all’etto

€0,75

Maasdam
DAMTALER

all’etto

€1,25

Provolettina
AURICCHIO

all’etto

€1,29

Gorgonzola  
DOP dolce
IGOR

all’etto

€1,69

Treccia di bufala
LA CONTADINA

all’etto
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Spinaci cubello foglia più
OROGEL 
900 g

(€2,66 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Patatine we love rustiche
PIZZOLI 
prefritte 
750 g

(€2,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pickers
MCCAIN 
nacho cheese triangles/ 
crispy onion rings 
230/350 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mozzarelline panate/
olive all’ascolana
SOAVEGEL 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Speedypizza margherita
CAMEO 
x4

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€7,82 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gelato
FERRERO 
Estathé pesca/limone x5/  
Ice cream kinder 
chocolate x4

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cucciolone mini
ALGIDA 
x8

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Coppa del nonno  
classica
MOTTA 
x6

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Gelato in vaschetta  
Gli Speciali
SIGEL 
sorbetto al limone/
caramello salato/
pistacchio salato 
600 g

(€6,65 al kg)

€3,29

Bastoncini  
di merluzzo
FINDUS x12

€3,59

I Gratinati
FINDUS 
gusti assortiti 
380 g

(€9,45 al kg)

€4,29

5 Fiori di nasello
FINDUS 250 g

(€17,16 al kg)
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CURA PERSONA

€1,49

Sapone liquido
DOVE 
profumazioni assortite 
250 ml

(€5,96 al l)

Solo con€2,59

Deodoranti
BOROTALCO 
assortiti 

a partire da

Solo con

€3,49

Bagno
BOROTALCO 
assortito 
500 ml

(€6,98 al l)

€1,99

Bagnodoccia
NEUTROMED 
trattamenti assortiti 
600 ml

(€3,32 al l)

Solo con

€1,99

SUNSILK 
shampoo 250 ml/ 
balsamo 200 ml 
assortiti

Solo con

€1,49

Fazzoletti
TEMPO 
x10

Solo con

€4,79

Pannolino/Mutandino 
baby dry
PAMPERS 
assortito

Solo con€8,00

Linea solari
BILBOA 
assortita 

a partire da

Solo con

€2,19

Linea
CHILLY 
assortita 

a partire da

Solo con

€2,19

White now classico/
antimacchia 75 ml

€1,99

Trattamenti assortiti 
75 ml

Dentifricio
MENTADENT

Solo con

€3,59

Assorbenti Seta Ultra 
assortiti

€3,19

Specialist assortiti 
a partire da

LINES

Solo con
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CURA CASA

€1,39

Detergente piatti
NELSEN 
profumazioni assortite 
900 ml

(€1,54 al l)

Solo con

€9,90

Gel classico Tutto in uno
PRIL 
3x630 ml

(€5,00 al l)

Solo con

€1,79

Linea
CIF 

a partire da

Solo con

€1,99

Detergente
MASTROLINDO 
profumazioni assortite 
930 ml

(€2,14 al l)

Solo con

€8,99

Detersivo per lavatrice  
in polvere
GENERAL 
104 misurini

Solo con

€5,90

Detersivo liquido 
lavatrice
COCCOLINO 
blu/bianco/rosa 
37 lavaggi

Solo con

€2,69

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
profumazioni assortite 
48 lavaggi

Solo con

€3,79

Additivo disinfettante
NAPISAN 
in polvere 500 g/ 
liquido 1 l

Solo con

€1,69

Candeggina
ACE 
classica 
3 l

(€0,56 al l)

Solo con

€1,99

Cucina più/  
Pannocarta 3in1
TUTTO 
2 rotoli

Solo con

€1,89

Carta igienica  
kilometrica
TENDERLY 
x4

Solo con

€2,49

Tovaglioli 
mezzo metro x360

€1,99

Bobina 
500 strappi

CORONA

Solo con
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
1275 g

(€1,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Crocchette
MIGLIORCANE 
manzo 
10 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,39

Cibo per gatti
KITEKAT 
gusti assortiti 
85 g

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Bocconcini per gatti
MUCHO AMOR 
manzo/pollo e tacchino/
salmone e trota 
405 g

(€1,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS 
gusti assortiti 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

ULTIMA GATTO 
assortiti 
440 g

(€5,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,49

Cibo per gatti Excellence
LECHAT 
adult pollo/adult 
salmone/sterilizzati pollo 
1,5 kg

(€4,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Lettiera profumata
MUCHO AMOR 
5 kg

(€0,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,90

Luce solare da muro  
con sensore

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Ventilatore da tavolo
BEPER 
30 cm

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Pigiami
POMPEA 
uomo/donna 
taglie assortite

 a partire da



È disponibile negli IperFutura il servizio 
TOO GOOD TO GO.

Puoi prenotare la tua Surprise Bag  
a soli 3 euro e 99 

 tramite app e ritirarla in negozio.

IperFutura, la tua scelta per un futuro più sostenibile.

Scopri come

Ricevi un 
buono spesa 

del 15%

Disponibili 
anche i libri 

per le vacanze 
estive

Direttamente sul  
punto vendita o sul sito
www.iperfutura.it

fino all’11 ottobre  
2026

Per tutte le info, consultare il regolamento disponibile  sul punto vendita o sul sito www.iperfutura.it Servizio disponibile anche presso il box informazioni dei punti vendita IperFutura

Sei cliente Premiaty? Fino all’11 Ottobre

Prenota i tuoi libri di testo
di scuole medie, superiori e università.

Subito per te un BUONO SPESA del 15%   
utilizzabile in tutti i nostri reparti fino al 30 Novembre 2026

Solo con



Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Polpette di suino  
di filera
GRAN LUCANO 
264 g

(€11,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Arrosticini  
di pollo  
croccanti
AIA 
300 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Le Birbe Pops
AMADORI 
270 g

(€11,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Salsicce Pops
AMADORI 
pollo, tacchino  
e suino 
360 g

(€8,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Burro  
panna fresca
BEPPINO OCCELLI 
125 g

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Kefir
BELLA VITA 
bianco/avocado e limone/
guava e pompelmo 
200 g

(€3,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Actimel play
DANONE 
barbie/pokemon 
4x100 g

(€5,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Dolcetto  
gorgonzola & 
mascarpone
IGOR 
150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Formaggino Mio
NESTLÈ 
classico 
125 g

(€11,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,90

Gamberi
ARBI 
400 g

(€17,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Gamberi sgusciati 
indopacifico
ATHINA 
240 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vongola con guscio
ARBI 
500 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Seppioline pulite
PANAPESCA 
450 g

(€13,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Cialde caffè
HAG 
x30



PREZZI
PICCOLI

€1,89

Buondì
BAULI 
classico 
x6

PREZZI
PICCOLI

€4,79

Cornetti classici 
200 g

€3,99

Panbauletto/panino 
hamburger XL 300 g

NUTRIFREE 
senza glutine 

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Trancetto
BALCONI 
albicocca 
x10

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Biscotto Biscoff
LOTUS 
x12

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Biscuits Cocoa 
Temptation
LOACKER 
80 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero
NOVI 
gusti assortiti 
75 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caramelle
ELAH 
assortite 
150 g

(€8,60 al kg)

€1,29

Trancetto
BALCONI 
cacao 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

ROBERTO 
pane hamburger  
gourmet glassato 
x4/ triplo burger 
semi di sesamo 
240 g

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Pinsa
ROBERTO 
230 g

(€9,09 al kg)
€0,99

Bake rolls mini
TUC 
pizza/barbecue 
80 g

(€12,38 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,29

PRINGLES 
original 
70 g

(€18,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Classica 
300 g

€1,09

Casereccia 
120 g

Patatina
VEGÈ

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Chips di lenticchie
CIPSTER 
con paprika dolce/ 
con un pizzico di sale 
80 g

(€17,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

FONZIES 
multi pack 
211,5 g

(€12,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Patatine trasparenti
PAI 
500 g

(€4,98 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€0,55

Farina VEGÈ 
tipo “0”/tipo “00” 
1 kg

€1,39

Farina 00
CAPUTO 
pizzeria 
1 kg

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Passata
NOBILE 
rustica/vellutata 
500 g

(€1,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Orecchiette  
pugliesi/ 
Trofie liguri
BARILLA 
500 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata
NOBILE 
vellutata di Marzanino 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gran Legù
STAR 
lenticchie e verdure/ 
ceci e funghi 
260 g

(€7,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Piselli medi
VALFRUTTA 
3x410 g

(€2,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Passata di pomodoro BIO
ALCE NERO 
500 g

(€3,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Polpa di pomodoro  
a pezzi
MUTTI 
100% italiano 
690 g

(€2,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Ceci al curry
BONDUELLE 
430 g

(€4,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

VEGÈ 
ceci/fagioli borlotti/
cannellini  
lessi 400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Mais  
Il tuo Tocco
BONDUELLE 
150 g

(€6,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Arborio riserva 
1 kg

€2,49

Blond integrale 
1 kg

Riso
GALLO

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Tonno
ASDOMAR 
all’olio  
extra vergine di oliva 
8x70 g

(€12,48 al kg)

€2,69

Carne
MONTANA 
3x70 g

(€12,81 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€2,49

Mais  
olive&peperoni
BONDUELLE 
3x170 g

(€4,88 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,79

Salsa
DEVELEY 
gusti assortiti 
250 ml

(€7,16 al l)

€1,79

Aceto di mele
PONTI 
classico 
50 cl

(€3,58 al l)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€1,19

Olive
VEGÈ 
nere denocciolate 
asciutte/olive verdi 
denocciolate in salamoia 
grammature assortite

€2,49

Tonno
NOSTROMO 
al naturale 
2+1x70 g

(€11,86 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,75

Maionese Originale
HEINZ 
top down 
220 ml

(€7,95 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Dado
STAR 
manzo/vegetale 
x20

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Brodo granulare
KNORR 
gusti assortiti 
150 g

(€15,93 al kg)

€2,99

Tartufata 
vaso vetro 130 g

€1,99

Di carciofi/di olive nere 
vaso vetro 130 g

Crema
ORTOCORI

Solo con

€1,19

COCA COLA 
Zero zero 
66 cl

(€1,80 al l)

€1,69

COCA COLA 
zero zuccheri e zero 
caffeina 
1 l

€3,49

Lattina
COCA COLA 
zero caffeina 
6x15 cl €4,19

Lattina
COCA COLA 
zero caffeina 
6x33 cl

(€2,12 al l)

Solo con

€1,79

COCA COLA 
zero zuccheri e zero 
caffeina 
1,5 l

(€1,19 al l)

Solo con



PREZZI
PICCOLI

€0,99

Succoso zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
90 cl

(€1,10 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Birra
BECK’S 
6x33 cl

(€2,52 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Spumante
VILLA DEGLI OLMI 
extra dry millesimato 
75 cl

(€4,79 al l)

€1,19

COCA COLA 
Zero zero 
66 cl

(€1,80 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

ELMEX 
dentifricio, colluttorio, 
spazzolino, filo 
interdentale assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,29

MERIDOL 
dentifricio whitening/ 
protezione gengive/
protezione completa 
75 ml/spazzolino 
morbido protezione gengive 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Prosecco valdobbiadene 
DOCG 75 cl

€5,99

Prosecco rosè extra dry 
millesimato 75 cl

MASCHIO



€1,49

Sapone liquido
FELCE AZZURRA 
classico/antibatterico 
menta e lime 
300 ml

(€4,97 al l)

€2,49

Ammorbidente 
concentrato
MON AMOUR 
blu mare 
1350 ml

(€1,84 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Spugna
ARIX 
masterclean  silver pad 
x2+1

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Scopa
TONKITA 
3in1 b-inject

€2,19

Detergente per piatti
SVELTO 
Titanium concentrato 
fresh lime 
650 ml

(€3,37 al l)

Solo con

€6,99

Caps per  
lavastoviglie
SVELTO 
80 capsule

Solo con

€2,99

Linea
RAID 

a partire da

Solo con

€3,99

MIXA 
latte riparatore levigante 
urea cica repair/lozione 
corpo niacinamide bright 
250 ml

(€15,96 al l)

Solo con

€6,99

Crema
MIXA 
riparatrice levigante  
urea cica repair/ 
idratante anti-macchie 
niacinamide bright 
400 ml

(€17,48 al l)

Solo con

€3,99

Collutorio
LISTERINE 
trattamenti assortiti 
500/600 ml

Solo con

€2,69

Bagno doccia
NIVEA 
creme soft/ 
creme care aloe 
650 ml

(€4,14 al l)

Solo con

Solo con



€1,09

Linea
WINNI’S 
assortita 

a partire da 

Solo con

€1,29

Sacchetti gelo rotolo
FRIO 
x25/x40/x50

€0,99

Pellicola
FRIO 
30 metri

€1,89

Alluminio
FRIO 
20 metri

€2,49

Carta forno antiaderente
FRIO 
25 metri



NON FARTELO

SCAPPARE

Operazione a premi promossa da VéGé Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita diretti ed associati aderenti, 
riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus.

Scopri come

Con almeno 20€ di spesa 
e con 1,99€ di contributo 
ricevi un pallone!

Dal 15 giugno al 29 giugno 2026

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

ABRUZZO
L’Aquila - Sassa Scalo, SS17, km 25
BASILICATA
Melfi (PZ) - C.da Bicocca 
Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) - Via Resia
CAMPANIA 
Grottaminarda (AV) - Via Strada Provinciale, 36

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”
Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO




